

AB Utö Havsbad, org.nr 556002-8713

ÅRSREDOVISNING

för

AB Utö Havsbad

Org nr 556002-8713

Styrelsen och verkställande direktören får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01-2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Eget kapital	7
Tilläggsupplysningar	8
Underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i AB Utö Havsbad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 maj 2024.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-06-14


Jan Zetterman, VD

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2023

Information om verksamheten

AB Utö Havsbad skall förvärva och förvalta fastigheter inom Stockholms skärgård för bevarande av dess egenart, naturvärden och landskapsbild samt för tillvaratagandet av skärgårdens möjligheter för friluftsliv och rekreation på sådant sätt att den bofasta befolkningens intressen blir beaktade.

Bolaget äger fastigheten Haninge Trema 3:1 på Utö. Fastigheten omfattar ca 600 ha mark med byggnader såsom värdshus, vandrarhem, andra kommersiella lokaler, gästhamn samt fritidshus och permanentbostäder. Trema 3:1 är ett naturreservat. Bolaget äger även fastigheten Haninge Stadsberga 2:21 "Årsta brygga", som utgörs av en sk replipunkt där bussar, reguljär båttrafik och parkering finns.

Byggnaderna är upplåtna till Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län samt till företagare.

Väsentliga händelser under året

Bolagets kostnader består i huvudsak av underhållskostnader för byggnader samt andel i kostnader för drift av vattenverk och reningsverk.

Ingen anställd personal finns i bolaget. Inga arvoden har utbetalats till styrelsen eller verkställande direktören.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län som har organisationsnummer 802405-0216.

Resultat och ställning

Verksamheten i bolaget har genomförts enligt plan. Merparten av kostnaderna avser inköpt material och tjänster för underhåll av bolagets fastighet.

Totala intäkter för bolaget uppgick under verksamhetsåret till drygt 5,4 Mkr (4,8 Mkr). Ökningen beror främst på ökade parkeringsintäkter, 0,5 Mkr, från Skatteverket erhållet elstöd, 0,1 Mkr samt investeringsbidrag från Region Stockholm 0,25 Mkr.

Region Stockholm har för 2023 lämnat Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län och dess dotterbolag AB Utö Havsbad ett investeringsbidrag om 24 Mkr (24 Mkr). Av detta bidrag har 0,15 Mkr finansierat reparations- och underhållsprojekt tagna i resultaträkningen och 0,1 Mkr finansierat reinvesteringsprojekt tagna i balansräkningen för AB Utö Havsbad.

De totala kostnaderna ökade med 1,8 Mkr till 4,7 Mkr (2,9 Mkr). Under året genomfördes bland annat renoveringar av fasad och tak på Utö Värdshus. Vandrarhemmets fönster, dörrar och balkonger renoverades och Kvarnens tak och vingar målades.

AB Utö Havsbad redovisar ett resultat på + 0 Mkr (0 Mkr) efter att ha gett ett koncernbidrag till moderstiftelsen om cirka 0,7 Mkr.

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står	
Balanserad vinst	1 483 Tkr
<u>Årets resultat</u>	<u>0 Tkr</u>
	1 483 Tkr

Styrelsen föreslår att vinstmedlen enligt balansräkningen, 1 483 Tkr balanseras i ny räkning.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

(Tsek)

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Hyror och arrenden	3	4 972	4 568
Investeringsbidrag Regionen		153	0
Övriga bidrag	4	74	0
Övriga rörelseintäkter	4	221	277
Summa intäkter		5 420	4 845
Rörelsens kostnader			
Fastighetskostnader		-4 349	-2 752
Investeringskostnader	5	-153	0
Övriga externa rörelsekostnader		-60	-90
Avskrivningar på anläggningstillgångar		-103	-88
Summa kostnader		-4 665	-2 930
Rörelseresultat		755	1 916
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter		4	0
Räntekostnader		-90	-68
Summa finansiella poster		-87	-68
Resultat efter finansiella poster		669	1 848
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag		-669	-1 848
Resultat före skatt		0	0
Skatt på årets resultat	6	0	3
Årets resultat	6	0	3

Balansräkning (Tsek)

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader	7	2 039	2 142
Mark	7	154	154
Pågående nyanläggningar och förskott avseende Materiella anläggningstillgångar		94	0
		<u>2 287</u>	<u>2 296</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	8	2	8
		<u>2</u>	<u>8</u>
Summa anläggningstillgångar		2 289	2 304
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 504	246
Övriga fordringar		206	76
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 194	1 045
		<u>2 905</u>	<u>1 368</u>
Kassa och bank		3 589	3 464
Summa omsättningstillgångar		6 494	4 832
SUMMA TILLGÅNGAR		8 783	7 136

EGET KAPITAL OCH SKULDER (Tsek)	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		20	20
		<u>120</u>	<u>120</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		1 483	1 481
Årets resultat		0	3
Summa		<u>1 483</u>	<u>1 483</u>
Summa eget kapital		1 603	1 603
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	1 631	2 510
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		699	293
Skuld till koncernföretag		2 945	2 271
Skuld erhållna investeringsbidrag		94	0
Skulder till kreditinstitut		18	75
Aktuella skatteskulder		82	29
Övriga skulder		70	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 640	355
		<u>1 640</u>	<u>355</u>
Summa kortfristiga skulder		5 548	3 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 783	7 136

EGET KAPITAL (Tsek)

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2022-12-31	100	20	1 481	3	1 603
Omföring av föregående års resultat			3	-3	0
Årets resultat				0	0
Eget kapital 2023-12-31	100	20	1 483	0	1 603

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning (K3) och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Leasingavtal

Leasingavtal avser operationell leasing och redovisas i not 3.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Materiella anläggningstillgångar

Komponentavskrivningar beräknas för bostadsbyggnader, lokaler och ekonomibygnader 10-80 år, avlopp och övriga anläggningar 10-40 år.

Koncernförhållanden

Övergripande koncernredovisning upprättas av:

Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län, Stockholm, 802405-0216

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER (TSek)

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
	Andel av bolagets försäljning som avser koncernföretag	0	0
	Andel av bolagets inköp som avser koncernföretag	6%	13%
Not 3	Operationella leasingavtal	2023	2022
	Framtida minimileaseavgifter som kommer att erhållas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal		
	Förfaller till betalning inom ett år	3 056	2 868
	Förfaller till betalning inom 2-5 år	11 010	10 565
	Förfaller till betalning senare än 5 år	5 423	7 427
Not 4	Övriga bidrag och övriga intäkter	2023	2022
	Övriga bidrag och intäkter avser elstöd samt kontrollavgifter från parkeringar		
Not 5	Investeringskostnader		
	Av årets investeringsbidrag om totalt 24 Mkr för koncernen har 153 tkr finansierat reparations- och underhållsprojekt i resultaträkningen för AB Utö Havsbad.		
		2023	2022
	Lokaler	106	0
	Fritidshus	47	0
Not 6	Skatt på årets resultat	2023	2022
	Aktuell skatt	0	3
	Uppskjuten skatt	0	0
	Skatt på årets resultat	<u>0</u>	<u>3</u>
	Redovisat resultat före skatt		0
	Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	0	0
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	0	0
	Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0	0
	Justering tidigare års skatt	0	3
	Redovisad skattekostnad	<u>0</u>	<u>3</u>

Not 7 Byggnader och mark	2023	2022
Ingående anskaffningsvärde	5 332	5 332
Omklassificeringar	0	0
Avgår bidragsfinansierade investeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>5 332</u>	<u>5 332</u>
Ingående avskrivningar	-3 190	-3 102
Årets avskrivningar	-103	-88
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-3 293</u>	<u>-3 190</u>
 Bokfört värde byggnader	 2 039	 2 142
 Bokfört värde mark	 154	 154
 Taxeringsvärde		
Byggnader	54 154	48 235
Mark	178 498	111 249

Not 8 Uppskjutna skatter

Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångarnas eller skulders redovisade respektive skattemässiga värden är olika. Temporära skillnader avseende följande poster har resulterat i uppskjutna skattefordringar.

	2023	2022
Uppskjutna skattefordringar	2	8
Temporära skillnader hänförligt till byggnader	<u>2</u>	<u>8</u>

**Not 9 Långfristiga skulder
skulder till kreditinstitut**

	2023	2022
Amortering inom 2-5 år	74	302
Amortering efter 5 år	1 558	2 208
	<u>1 631</u>	<u>2 510</u>

Not 10 POSTER INOM LINJEN**Ställda säkerheter****Ställd säkerhet för skulder till kreditinstitut**

Fastighetsinteckningar	4 790	4 790
------------------------	-------	-------

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
------------------------------	-------------	-------------

Styrelsens undertecknande av årsredovisningen har skett den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Karin Fälldin
Ordförande

Lars Bryntesson

Harry Bouveng

Gunnar Söderholm

Kjell Jansson

Jan Zetterman
Vd

Min revisionsberättelse har lämnats

Magnus Prööm
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Harry Bouveng

Underskrivare 1

Serienummer: f7906717e844c6[...]dfbf9ebda4334

IP: 82.99.xxx.xxx

2024-05-30 13:31:43 UTC



Kjell Gösta Jansson

Underskrivare 1

Serienummer: a15a8557fea2fd[...]6533b32ef9623

IP: 195.67.xxx.xxx

2024-05-30 13:35:11 UTC



AXEL GUNNAR SÖDERHOLM

Underskrivare 1

Serienummer: c1e45f96babb9b[...]c931f448be34b

IP: 145.40.xxx.xxx

2024-05-30 19:51:06 UTC



LARS BRYNTESSON

Underskrivare 1

Serienummer: 4eedeb54583b69[...]5a7965c276a0a

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-05-30 20:10:19 UTC



JAN ZETTERMAN

Underskrivare 2

Serienummer: 484657ced4eef3[...]jeaaa0c3169cee

IP: 213.179.xxx.xxx

2024-05-31 05:09:09 UTC



KARIN FÄLLDIN

Underskrivare 2

Serienummer: 35ca8d1802fb36[...]e2184d26c07c2

IP: 2.70.xxx.xxx

2024-06-03 20:40:41 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024082702559

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Magnus Prööm

Underskrivare 3

Serienummer: 8350b11932b8ec[...]47bbfd7820130

IP: 90.228.xxx.xxx

2024-06-14 13:01:44 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: KT5XQ-4N00S-L8NGC-U887D-45S1Q-E50VE

9359517/24.



2024061917452
